
م هـ يوم م هـ يوم م هـ يوم م هـ يوم

Apr 21 ١٦ ششعبان Sun Mar 17 ١٠ شرجب Sun Feb 10 ٥ شجمادى شثاني Sun Jan 6 ٣٠ شربيع شثاني Sun

Final Apr 22 ١٧ ششعبان Mon Mar 18 ١١ شرجب Mon Feb 11 ٦ شجمادى شثاني Mon Jan 7 ١ شجمادى شأول Mon

Exams Apr 23 ١٨ ششعبان Tue Mar 19 ١٢ شرجب Tue Feb 12 ٧ شجمادى شثاني Tue Jan 8 ٢ شجمادى شأول Tue

Week 2 Apr 24 ١٩ ششعبان Wed Mar 20 ١٣ شرجب Wed Feb 13 ٨ شجمادى شثاني Wed Jan 9 ٣ شجمادى شأول Wed

Apr 25 ٢٠ ششعبان Thu Last Withdrawal Date Mar 21 ١٤ شرجب Thu Feb 14 ٩ شجمادى شثاني Thu Jan 10 ٤ شجمادى شأول Thu

Apr 28 ٢٣ ششعبان Sun Mar 24 ١٧ شرجب Sun Feb 17 ١٢ شجمادى شثاني Sun Jan 13 ٧ شجمادى شأول Sun

Final Apr 29 ٢٤ ششعبان Mon Mar 25 ١٨ شرجب Mon Feb 18 ١٣ شجمادى شثاني Mon Jan 14 ٨ شجمادى شأول Mon

Exams Apr 30 ٢٥ ششعبان Tue Mar 26 ١٩ شرجب Tue Feb 19 ١٤ شجمادى شثاني Tue Jan 15 ٩ شجمادى شأول Tue

Week 3 May 1 ٢٦ ششعبان Wed Mar 27 ٢٠ شرجب Wed Feb 20 ١٥ شجمادى شثاني Wed Jan 16 ١٠ شجمادى شأول Wed

May 2 ٢٧ ششعبان Thu Mar 28 ٢١ شرجب Thu Feb 21 ١٦ شجمادى شثاني Thu Jan 17 ١١ شجمادى شأول Thu

May 5 ٣٠ ششعبان Sun Mar 31 ٢٤ شرجب Sun Feb 24 ١٩ شجمادى شثاني Sun Jan 20 ١٤ شجمادى شأول Sun

May 6 ١ شرمضان Mon Apr 1 ٢٥ شرجب Mon Feb 25 ٢٠ شجمادى شثاني Mon Jan 21 ١٥ شجمادى شأول Mon

May 7 ٢ شرمضان Tue Apr 2 ٢٦ شرجب Tue Feb 26 ٢١ شجمادى شثاني Tue Jan 22 ١٦ شجمادى شأول Tue

May 8 ٣ شرمضان Wed Apr 3 ٢٧ شرجب Wed Feb 27 ٢٢ شجمادى شثاني Wed Jan 23 ١٧ شجمادى شأول Wed

May 9 ٤ شرمضان Thu Apr 4 ٢٨ شرجب Thu Feb 28 ٢٣ شجمادى شثاني Thu Jan 24 ١٨ شجمادى شأول Thu

May 12 ٧ شرمضان Sun Apr 7 ٢ ششعبان Sun Mar 3 ٢٦ شجمادى شثاني Sun Jan 27 ٢١ شجمادى شأول Sun

May 13 ٨ شرمضان Mon Practical Apr 8 ٣ ششعبان Mon Mar 4 ٢٧ شجمادى شثاني Mon Jan 28 ٢٢ شجمادى شأول Mon

May 14 ٩ شرمضان Tue  Exams Apr 9 ٤ ششعبان Tue Mar 5 ٢٨ شجمادى شثاني Tue Jan 29 ٢٣ شجمادى شأول Tue

May 15 ١٠ شرمضان Wed Week Apr 10 ٥ ششعبان Wed Mar 6 ٢٩ شجمادى شثاني Wed Jan 30 ٢٤ شجمادى شأول Wed

May 16 ١١ شرمضان Thu Apr 11 ٦ ششعبان Thu Mar 7 ٣٠ شجمادى شثاني Thu Jan 31 ٢٥ شجمادى شأول Thu

May 19 ١٤ شرمضان Sun Apr 14 ٩ ششعبان Sun Mar 10 ٣ شرجب Sun Feb 3 ٢٨ شجمادى شأول Sun

May 20 ١٥ شرمضان Mon Final Apr 15 ١٠ ششعبان Mon Mar 11 ٤ شرجب Mon Feb 4 ٢٩ شجمادى شأول Mon

May 21 ١٦ شرمضان Tue Exams Apr 16 ١١ ششعبان Tue Mar 12 ٥ شرجب Tue Feb 5 ٣٠ شجمادى شأول Tue

May 22 ١٧ شرمضان Wed Week 1 Apr 17 ١٢ ششعبان Wed Mar 13 ٦ شرجب Wed Feb 6 ١ شجمادى شثاني Wed

May 23 ١٨ شرمضان Thu Apr 18 ١٣ ششعبان Thu Mar 14 ٧ شرجب Thu Feb 7 ٢ شجمادى شثاني Thu

هـ١٤٤٠-  ١٤٣٩الفصل الدراسي الثاني من العام الجامعي   

16أسبوع  11أسبوع   6أسبوع  بداية الدراسة: 1أسبوع     

17أسبوع  12أسبوع  7أسبوع  2أسبوع 

18أسبوع  13أسبوع  8أسبوع  3اسبوع 

Summer 
Vacation

19أسبوع  14أسبوع  9أسبوع  4أسبوع 

20أسبوع  15أسبوع  10أسبوع  5أسبوع 


